

Nederlund ApS

Ringkøbingvej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 60 49 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.

Hans Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nederlund ApS
Ringkøbingvej 7
7500 Holstebro

CVR-nr.: 34 60 49 40
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Hans Hornstrup

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af minkfarm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -834 t.kr. mod -1.477 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	77.246	-920.972
1 Personaleomkostninger	-447.235	-680.454
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.232	-249.620
Resultat før finansielle poster	-585.221	-1.851.046
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	43.870	153.965
Finansielle indtægter	0	29
Finansielle omkostninger	-228.495	-200.851
Resultat før skat	-769.846	-1.897.903
Skat af årets resultat	-63.862	420.955
Årets resultat	-833.708	-1.476.948
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-833.708	-1.476.948
Disponeret i alt	-833.708	-1.476.948

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	506.500	559.636
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	914.862	1.069.977
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.362</u>	<u>1.629.613</u>
	Andre kapitalandele	991.218	947.347
	Deposita	225.000	225.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.218</u>	<u>1.172.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.637.580</u>	<u>2.801.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	360.000	384.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.860.096	1.324.733
	Forudbetalinger for varer	190.575	191.625
	Varebeholdninger i alt	<u>2.410.671</u>	<u>1.900.358</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	63.862
	Andre tilgodehavender	29.600	6.844
	Periodeafgrænsningsposter	0	75.000
	Tilgodehavender i alt	<u>29.600</u>	<u>145.706</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.440.271</u>	<u>2.046.064</u>
	Aktiver i alt	<u>5.077.851</u>	<u>4.848.024</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		<u>782.467</u>	<u>1.616.175</u>
Egenkapital i alt		<u>907.467</u>	<u>1.741.175</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		3.694.778	2.693.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.297	131.769
Anden gæld		<u>369.309</u>	<u>281.998</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.170.384</u>	<u>3.106.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.170.384</u>	<u>3.106.849</u>
 Passiver i alt		<u>5.077.851</u>	<u>4.848.024</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	417.911	526.733
Pensioner	0	63.000
Andre omkostninger til social sikring	7.100	6.492
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.224</u>	<u>84.229</u>
	<u>447.235</u>	<u>680.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	<u>786.678</u>	<u>1.617.180</u>
Kostpris 30. juni	<u>786.678</u>	<u>1.617.180</u>
Afskrivninger 1. juli	227.042	547.203
Årets afskrivninger	<u>53.136</u>	<u>155.115</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>280.178</u>	<u>702.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>506.500</u>	<u>914.862</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.616.175	3.093.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-833.708</u>	<u>-1.476.948</u>
	<u>782.467</u>	<u>1.616.175</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.220 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	1.421 t.kr.

Herudover er det aftalt, at pengeinstituttet har transport i selskabets indtægter og tilgodehavender indtil det tidspunkt, hvor gælden er indfriet.

Til sikkerhed for gæld til København Fur har selskabet givet sikkerhed i minkskind, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 816 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 300 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2017.